

SMK Ronnebys Policy gällande Tobak, Alkohol, Narkotika och Dopning



SMK Ronneby står för en drogfri idrott, på banan är det totalförbud mot droger.

Syftet med vår policy är att skapa klarhet i hur vår klubb agerar vid eventuell misstanke om bruk eller hantering av droger. Den ska finnas som stöd för förare, vårdnadshavare, ledare och funktionärer i agerandet vid frågor som rör droger. Förare, ledare och övriga funktionärer på banan skall vara ett föredöme för de som utövar vår sport och skall därför agera och uppträda enligt vår policy när vi representerar vår förening.

Följande riktlinjer har SMK Ronneby antagit vad gäller tobak, alkohol, narkotika och dopning.

Tobak

Enligt Svensk lag är det 18-årsgräns för att köpa tobak, vi tillåter inte att medlemmar under 18 år nyttjar tobaksvaror. Skulle detta ske är det den som uppmärksammar det som har ansvar för att prata med den minderårige och meddela styrelsen som underrättar vårdnadshavare.

Är man över 18 år och nyttjar tobaksvaror bör detta ske med omtanke om andra och inte på banan under aktivitet. Fimpar och snus skall slängas i papperskorgar avsedda för detta.

Alkohol

Enligt Svensk lag är det 18-årsgräns för att nyttja alkohol och 20-årsgräns för att köpa alkohol på systembolaget. I klubben följer vi svensk lag. Vi nyttjar inte alkohol i samband med våra aktiviteter, såsom träning eller tävling. Detta gäller alla som vistas på banan eller som på något sätt är aktiva i aktiviteten, även vårdnadshavare. Om detta sker agerar vi enligt följande:

Vid misstanke om påverkan avvisas personen från banan.

Den som har en misstanke om ovanstående kontaktar styrelsen som genomför ett samtal med personen i fråga och vårdnadshavare om den misstänkte är under 18 år. Vid upprepade tillfällen görs en anmälan till socialförvaltningen.

Ytterligare konsekvenser tas eventuellt av styrelsen efter att socialförvaltningen gjort bedömning av anmälan. I väntan på utredning är det inte tillåtet att vistas på banan. Som aktiv i klubben är det viktigt att vara en god förebild, därför gäller följande: Som vuxen (18 år) får du dricka alkohol men inte i samband med träning eller tävling. Om detta skulle ske skall vederbörande omedelbart lämna banområdet och styrelsen skall underrättas.

Dopning och narkotika

Allt bruk och hantering av narkotikaklassade preparat är enligt svensk lag förbjuden. Skulle det uppkomma att någon person som är aktiv i SMK Ronneby använder eller hanterat något narkotikaklassat eller prestationshöjande preparat agerar vi enligt följande:

Vid misstanke om påverkan avvisas personen från banan.

Den som har en misstanke om ovanstående kontaktar styrelsen som genomför ett samtal med personen ifråga och vårdnadshavare om den misstänkte är under 18 år. Anmälan görs till socialförvaltningen eller polisen.

Ytterligare konsekvenser tas eventuellt av styrelsen efter att berörd myndighet gjort bedömning av anmälan och eventuella tester är gjorda. I väntan på utredning är det inte tillåtet att vistas på banan.

Om en aktiv förare, ledare eller funktionär av medicinska skäl använder medicin som är doping eller narkotikaklassad skall detta informeras och styrkas med läkarintyg till ledare och styrelsen, detta är den enskildes ansvar.

Det är styrelsen tillsammans med alla medlemmar som har ansvar för att ovanstående följs. Vi är en klubb för alla som värnar om varandra.

Styrelsen har ansvar för att ändra och uppdatera dokumentet, det kommer att fastslås och vid behov uppdateras på årsmötet.

Det finns tillgängligt på vår hemsida, smkronneby.se

Styrelsen SMK Ronneby
Fastslaget av årsmötet 2018